
      UCHWAŁA NR 140/09 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

                                                         z dnia 7 września 2009r.  

 
w sprawie określenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza 

aglomeracjami położonych wzdłuż drogi krajowej nr 8 na terenie województwa 

mazowieckiego”     

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), art. 119 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, 

z późn. zm.2) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 października 2002 r. 

w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać programy ochrony 

środowiska przed hałasem (Dz. U. Nr 179, poz. 1498), - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Określa się program ochrony środowiska przed hałasem, zwany dalej „Programem”, dla niżej 

wymienionych odcinków drogi krajowej nr 8: 

1) od km 408+753 do 415+ 606 Granica Województwa – Mszczonów;  

2) od km 415+606 do 419+ 053 Mszczonów – Radziejowice; 

3) od km 419+053 do 439+ 184 Radziejowice - Nadarzyn; 

4) od km 439+905 do 442+ 461 Nadarzyn- Wolica; 

5) od km 442+184 do 447+ 742 Wolica – Janki; 

6) od km 467+880 do 470+ 260 Warszawa- Marki; 

7) od km 470+260 do 475+ 524 Marki; 

8) od km 475+524 do 479+ 691 Marki- Radzymin; 

9) od km 479+691 do 485+ 614 Obwodnica Radzymin; 

10) od km 485+414 do 488+ 930 Radzymin- Wola Rasztowska; 

11) od km 488+930 do 510+ 750 Wola Rasztowska – Wyszków; 

12) od km 510+750 do 511+ 300 Wyszków; 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, Nr 

153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1658, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, 

Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr20,poz.106 

i Nr 79,poz.666.  

 

      

 



 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


